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SYMBOLE	

PLANETY	 ZNAKI
A 	–	 Słońce	 K	 –	 Baran
B		 –	 Księżyc	 L	 –	 Byk
C 	 –	 Merkury	 M	 –	 Bliźnięta
D		 –	 Wenus	 N	 –	 Rak
E	 –	 Mars	 O	 –	 Lew
F		 –	 Jowisz	 P	 –	 Panna
G		 –	 Saturn	 Q	 –	 Waga
H	 –	 Uran	 R	 –	 Skorpion
I	 –	 Neptun	 S	 –	 Strzelec
J	 –	 Pluton	 T	 –	 Koziorożec
l	 –	 węzeł	księżycowy	północny	 U	 –	 Wodnik
m	 –	 węzeł	księżycowy	południowy	 V	 –	 Ryby

ASPEKTY
a	 –	 koniunkcja		 –	0°	 f	–	trygon	 –	120°
d	 –	 sekstyl		 –	60°	 i	–	opozycja	–	180°
e	 –	 kwadratura		 –	90°

KIERUNEK		PRZEBIEGU		PLANET
	 –	 retrogradacja	(pozornie	wsteczny	bieg	planety)

D	 –	 kierunek	do	przodu
w	 –	 wejście	planety	do	nowego	znaku

SYMBOLE		LUNARNE
B v	 –	 (=	Void	of	Course)	=	„pusty	bieg”	Księżyca
Bw	 –	 wejście	Księżyca	w	następny	znak	po	zejściu	z	v/c
t	 –	 eklipsa	lunarna	(=	zaćmienie	Księżyca)	–	180°–i	=	AiB
Y	 –	 eklipsa	solarna	(=	zaćmienie	Słońca)		–	0°–a=	AaB

FAZY		KSIĘŻYCA
W	 –	 NÓW	=	początek	1.	fazy
`	 –	 koniec	1.,	a	początek	2.	fazy	=	1.	kwadra
X	 –	 PEŁNIA	=	początek	3.	fazy
^	 –	 koniec	3.,	a	początek	4.	fazy	=	3.	kwadra



3

MERKURY	–
REGENTEM	2012	ROKU	

Z	dniem	21	marca	2012	roku	dotychczasowa	władczyni	ubiegłego	2011	
roku	–	Wenus	–	oddaje	rządy	MERKUREMU,	który	będzie	panować	od	21	marca	
2012	roku	do	20	marca	2013	roku.

W	mitologii	Merkury	jest	uskrzydlonym	„posłańcem	bogów”,	zaś	w	astrologii	
w	odniesieniu	do	horoskopu	kraju	wskazuje	na	komunikację,	transport,	środki	
masowego	przekazu,	szkolnictwo,	sposób	komunikowania	się.

Sygnifikuje:	listy,	papiery	wartościowe,	dokumenty,	licencje,	środki	transportu,	
jak	auta,	autobusy	czy	rowery;	odpowiada	za	stopień	wykształcenia	do	poziomu	
szkoły	średniej.

Związany	jest	z	zawodami	takimi	jak:	kupcy,	urzędnicy,	dziennikarze,	drukarze,	
wydawcy,	pisarze,	księgarze,	sekretarki,	nauczyciele,	adwokaci,	 radcy	prawni,	
tłumacze,	językoznawcy,	dyplomaci,	właściciele	kantorów,	nauczyciele.	Patronuje	
także	oszustom,	naciągaczom,	złodziejom,	kombinatorom.

Merkury	 jest	 symbolem	ruchu,	pomysłowości,	 zdolności	umysłowych,	ale	
także	praktycznych	–	manualnych.

Merkury	włada	znakiem	BLIŹNIĄT	i	PANNY.	Pozytywny	wpływ	Merkurego	
przejawia	się	u	ludzi	inteligentnych,	sprytnych,	oczytanych,	pogodnych,	bystrych,	
ruchliwych,	giętkiego	umysłu;	 jego	złe	emanacje	czynią	 ludzi	dokuczliwymi,	
słabego	charakteru,	zrzędami,	krętaczami.	Są	to	przeważnie	osoby	przebiegłe,	
wyrafinowane,	kłamliwe	i	nadkrytyczne.

Ekonomiczne	wskazania	Merkurego	to:	statystyka	rynku,	ustalanie	cen	to-
warów	i	usług,	zbyt	surowców,	kredyty,	informacje,	obligacje	państwowe,	waluta	
–	jako	środek	wymiany.

Oddziaływanie	Merkurego	na	rynek	przejawia	się	ogólną	niestałością,	szybkimi	
wahaniami	cen,	pospiesznymi	zakupami	i	sprzedażą.	Źle	aspektowany,	głównie	
w	horoskopie	kraju,	sugeruje	fałszywe	lub	sprzeczne	informacje,	brak	publicznego	
zaufania,	a	umowy	lub	kontrakty	mogą	być	trudne	do	wynegocjowania.

W	świetle	powyższych	informacji	należy	spodziewać	się,	że	rok	nie	będzie	
ani	nudny,	ani	spokojny,	lecz	zaobfituje	wieloma	niespodziankami,	zwłaszcza	że	
Merkury	należy	do	planet	neutralnych,	tzn.	wyraża	swą	energię	poprzez	energię	
planety,	z	którą	tworzy	aspekt	w	czasie	swego	tranzytu,	a	że	jest	planetą	„szybko	
biegnącą”,	sytuacje	mogą	zmieniać	się	jak	w	kalejdoskopie.	Bądźmy	w	tym	roku	
szczególnie	 rozważni	 i	uważni,	 zwłaszcza	przy	podpisywaniu	 różnorodnych	
zobowiązań	międzynarodowych,	jak	i	na	własnym	„podwórku”.
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CO	NIESIE	CI	ROK	2012?		

...Fortuna kołem się toczy!

Los	każdego	z	nas	może	być	scharakteryzowany	wyczerpująco	jedynie	
na	podstawie	indywidualnego	horoskopu	urodzeniowego.	Dla	osób	z	po-
szczególnych	znaków	Zodiaku	można	tylko	w	przybliżeniu	określać	pewne	
roczne	 trendy,	biorąc	pod	uwagę	aspekty	bieżących	planet	do	długości	
ekliptycznej	Słońca,	które	co	rok	w	tych	samych	datach	osiąga	–	z	pewnymi	
odchyleniami	–	te	same	wartości.	Wychodząc	z	tego	założenia,	zależnie	
od	dnia	i	miesiąca	urodzenia,	bez	względu	na	rok,	wyróżniamy	12	grup	
zodiakalnych.	Mówiąc	prościej,	mamy	osoby	urodzone	w	znaku	Barana,	
Byka,	Bliźniąt,	Raka,	Lwa,	Panny,	Wagi,	Skorpiona,	Strzelca,	Koziorożca,	
Wodnika	i	Ryb.
Załączona	tabela	tranzytów,	czyli	bieżących	przebiegów	planet	(oprócz	

Księżyca)	na	2012,	pomoże	w	samodzielnym	wykrywaniu	aspektów,	o	ile	
ktoś	z	Was	zechce	osobiście	zapoznać	się	z	wpływami	planet	na	własne	
sprawy.
Pierwsza	kolumna	z	lewej	strony	zawiera	znak	Zodiaku,	rubryka	sąsied-

nia	–	miesiące	podzielone	na	dekady	(po	10	dni),	podczas	których	Słońce	
rokrocznie	przebywa	w	poszczególnych	znakach.	W	górnej	części	tabeli	
mamy	wyszczególnione	kolejne	miesiące	roku	2012,	również	podzielone	
na	dekady.	Wszystkie	linie	krzywe	są	wykresami	przebiegu	planet	w	po-
szczególnych	okresach	roku.
Osoby	 znające	 tylko	DATĘ	 swego	 urodzenia	 (bez	 godziny)	mogą	

odczytać	z	tego	wykresu	aspekty	bieżących	(=	tranzytujących)	planet	do	
stanowiska	Słońca	w	swym	znaku.	W	tym	celu	odszukujemy	w	rubryce	
„podział	miesięcy	urodzenia”	datę	swego	urodzenia	i	na	tej	wysokości	
na	lewo	mamy	znak	Zodiaku,	w	którym	wtedy	było	Słońce	(nasz	znak	
urodzenia),	 i	odpowiedni	dekanat.	Następnie	posuwamy	się	na	prawo	
(poziomo)	w	przedłużeniu	naszej	daty	i	każda	napotkana	krzywa	wykresu	
danej	planety	wskazuje,	która	z	nich	tworzy	aspekt	koniunkcji	z	naszym	
Słońcem.	Od	tego	miejsca	patrzymy	pionowo	ku	górze	na	wykaz	dni	oraz	
miesięcy	b.r.,	odczytując	czas,	w	którym	owa	koniunkcja	nastąpi.
Np.	ktoś	urodził	się	23	sierpnia	–	sprawdzamy	w	rubryce	daty	urodzenia	

i	widzimy,	że	jest	to	1.	dekada	znaku	Panny.	Przykładamy	poziomo	linijkę	



5

w	przedłużeniu	dekady	i	odczytujemy,	że	od	19	marca	do	10	maja	Słońce	
tworzy	koniunkcję	z	Marsem;	od	21	sierpnia	do	31	–	koniunkcję	z	własną	
pozycją,	a	od	1	do	7	września	koniunkcję	z	Merkurym.
Chcąc	sprawdzić	inne	aspekty,	przesuwamy	się	o	znak	wyżej	i	poniżej,	na	

wysokość	1.	dekady	tego	znaku	(ponieważ	osoba	urodziła	się	w	1.	dekadzie),	
i	otrzymujemy	PÓŁSEKSTYLE;	w	odległości	dwu	znaków	w	obie	strony	od	
znaku	naszego	urodzenia	(również	na	wysokości	1.	dekady	tych	znaków)	
mamy	SEKSTYLE;	w	odległości	3	znaków	–	KWADRATURY;	w	odległości	
4	znaków	–	TRYGONY,	a	w	odległości	6	znaków	–	OPOZYCJE.	Na	przykład	
dla	wymienionego	znaku	Panny	kwadratura	przypada	na	znak	Bliźniąt	
i	Strzelca,	trygon	–	na	znak	Byka	i	Koziorożca,	zaś	opozycja	jest	w	Rybach.
UWAGA:	określona	data	jakiegoś	aspektu	nie	jest	jedyną,	w	której	ten	

aspekt	działa,	gdyż	jego	wpływ	przejawia	się	przez	pewną	liczbę	dni	przed	
ścisłą	datą	aspektu	i	po	niej,	w	zależności	od	planety:
Merkury	 –	działa	przez	3	dni	(przed	ścisłą	datą	i	po	niej),
Wenus		 –	przez	4–5	dni,	
Mars		 –	przez	5	dni,	
Słońce		 –	przez	6	dni,	
Jowisz		 –	przez	10	dni,	
Saturn		 –	przez	15	dni,	
Uran		 –	przez	20	dni,	
Neptun		 –	przez	20	dni,	
Pluton		 –	przez	20	dni.

Odnośnie	wpływów	planetarnych,	należy	zapamiętać,	że:
MERKURY	–	ma	wpływ	dodatni	lub	neutralny.	Sprzyja	nowym	znajo-

mościom,	planom,	sprawom	handlowym,	zyskom,	korespondencji,	pracy	
umysłowej,	studiom,	podróżom,	wizytom.
WENUS	–	ma	wpływ	dodatni	na	życie	uczuciowe,	towarzyskie,	arty-

styczne,	erotyczne,	usposobienie	i	stan	zdrowia.	Niesie	również	korzyści	
w	powyższych	dziedzinach.	
MARS	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny	na	sprawy	zawodowe.	Niesie	

trudne	przedsięwzięcia,	kłopoty,	zatargi,	nieprzyjemności,	straty,	niekiedy	
pogorszenie	stanu	zdrowia,	niekorzystne	podróże	i	wydarzenia.	
JOWISZ	–	ma	wpływ	przeważnie	dodatni	lub	neutralny.	Sprzyja	zyskom	

finansowym,	protekcjom,	 powodzeniu	u	władz,	 przełożonych,	wyda-
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rzeniom	matrymonialnym	 i	 rodzinnym,	awansom,	przyjaźni,	dłuższym	
podróżom	zagranicznym.	
SATURN	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny.	Niesie	przygnębienie,	zawie-

dzione	nadzieje,	większe	kłopoty,	niedomagania,	straty,	smutek	w	rodzinie,	
zły	stan	zdrowia,	choroby.	
URAN	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny.	Sprzyja	niezwykłym	i	nagłym	

wydarzeniom,	przeżyciom,	zmianie.	
NEPTUN	–	ma	wpływ	mieszany.	Niesie	uduchowienie,	wrażliwość,	

medialność,	artyzm,	także	przygnębienie,	niepokój,	popełnianie	błędów,	po-
wikłania,	tajemnicze	wydarzenia	i	przeżycia,	chaos,	nerwowość,	nałogi.	
PLUTON	–	ma	wpływ	raczej	ujemny.	Oddziałuje	na	głębokie	pokłady	

naszej	psychiki,	niszczy,	aby	zregenerować,	zrywa	stare	układy,	wyciąga	na	
światło	dzienne	ukryte	lub	zaprzeszłe	sprawy,	odsłania	tajemnice.	
SŁOŃCE	–	to	witalność,	kondycja,	zdolność	ekspresji.	Korzystając	z	po-

wyższych	wskazówek,	możemy	sami	próbować	sił	przy	interpretowaniu	
nadchodzących	trendów	czy	wydarzeń.	

PAMIĘTAJMY,	że	wszelkie	bardziej	szczegółowe	prognozy	mogą	być	
przeprowadzone	 tylko	w	oparciu	o	dokładnie	obliczony,	 indywidualny	
horoskop.	Podane	poniżej	prognozy	wskazują	tylko	bardzo	ogólne	zarysy	
zdarzeń	dla	grup	osób	spod	odpowiedniego	znaku	Zodiaku.	
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PROGNOZA	NA	ROK	2012	

DLA	OSÓB	SPOD	BARANA
21 marca – 21 kwietnia

Rok,	w	którym	różnie	będą	przebiegać	losy	urodzonych	w	znaku	Barana,	
co,	jak	zwykle,	jest	wynikiem	urodzenia	w	odmiennych	dekanatach.

Osobom	z	1.	dekanatu	znaku	pokaże	swe	„pazurki”	Uran	–	planeta	
niekonwencjonalnych	zachowań	i	buntu.	Szykuje	się	–	dzięki	koniunkcji	
z	Waszym	urodzeniowym	Słońcem	 –	 do	 całkowitej	 odmiany	Waszego	
światopoglądu	i	sytuacji	życiowej	poprzez	różne	nagłe	zwroty,	gwałtowne	
zmiany,	mniej	lub	bardziej	pozytywne,	zależnie	od	aspektów	w	horosko-
pie	 urodzeniowym.	 Przy	 aspektach	 dodatnich	możliwy	 jest	wspaniały	
awans,	zmiana	zawodu	będąca	Waszą	życiową	szansą,	ważne	spotkanie	
czy	też	miłość	od	pierwszego	wejrzenia.	Przy	ujemnych	aspektach	mamy	
raczej	przykre	niespodzianki,	rozstania	i	rozwody,	utratę	pracy.	Niestety,	
musicie	się	liczyć	z	tym,	że	wszelkie	pozytywne	skutki	działania	Urana	
może	w	 znacznym	 stopniu	 zakłócić	 kwadratura	 Plutona	 do	Waszego	
Słońca	oraz	do	Urana,	tworzącego	z	nim	wymienioną	wyżej	koniunkcję.	
Przy	bardzo	długim	okresie	trwania	tranzytu	Plutona	należy	pamiętać,	że	
zmiany	zachodzące	w	psychice	osoby	są	często	nieodwracalne,	a	kreujący	
się	w	tym	czasie	wzorzec	negatywnego	zachowania	będzie	w	przyszłości	
trudny	do	wykorzenienia.	Niemniej	należy	również	mieć	na	uwadze,	że	
kwadratura	Plutona	do	Urana,	 która	 tu	 zachodzi,	może	być	wynikiem	
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przemian	zewnętrznych	w	kraju	i	na	świecie:	społecznych,	ekonomicznych	
i	politycznych,	co	może	wiązać	się	z	przewrotem	w	życiu	osoby.	Możliwe	
jest	obniżenie	się	poziomu	finansów	i	stopy	życiowej.	Należy	bezwzględnie	
planować	swe	kroki	bardzo	rozważnie	i	wykorzystać	wszelkie	sprzyjające	
w	tym	roku	okresy,	zwłaszcza	sekstyl	Jowisza	do	urodzeniowego	Słońca	
od	połowy	czerwca	do	połowy	lipca.

Urodzeni	w	2.	dekanacie,	podobnie	jak	w	roku	ubiegłym,	pozostawieni	
są	sami	sobie,	a	raczej	zdani	na	własne	pomysły	i	inicjatywę,	co	zresztą	
operatywnym	i	sprytnym	Baranom	tak	bardzo	nie	przeszkadza.	W	każdym	
razie	sytuacja	w	bieżącym	roku	jest	dużo	lepsza	niż	w	ubiegłym,	gdyż	od	
sierpnia	do	końca	roku	wspierać	Was	będzie	wspaniałym	sekstylem	Jo-
wisz,	przynosząc	bez	wątpienia	spełnienie	marzeń.	Byłby	to	na	przykład	
korzystny	moment	 na	 zawarcie	małżeństwa,	 na	 uruchomienie	 nowej	
firmy,	ciekawy	wyjazd	zagraniczny,	nie	tylko	dla	przyjemności,	ale	także	
dla	podjęcia	studiów	czy	intratnej	pracy.

Jednak	 osobami,	 które	 powinny	 uważać	 na	 to,	 co	 się	wokół	 nich	
dzieje,	są	urodzeni	na	pograniczu	1.	i	2.	dekanatu,	to	oni	w	przyszłym	
roku	dostaną	się	w	transformujące	tryby	kwadratury	Plutona	do	ich	uro-
dzeniowego	Słońca,	a	jego	działanie	mogą	w	pewien	„niejasny”	sposób	
odczuwać	w	roku	bieżącym,	głównie	w	okresie	marca,	kwietnia	i	maja.	
Przygotujcie	się	na	sporo	dziwnych	i	trudnych	sytuacji,	które	mogą	Was	
niemile	zaskoczyć.

Urodzeni	w	3.	dekanacie	będą	zmuszeni	do	uporania	się	z	opozycją	
Saturna	do	Słońca,	i	to	do	końca	września.	Niestety,	ta	planeta	restrykcji	bę-
dzie	Wam	rzucać	kłody	pod	nogi,	przyniesie	najrozmaitsze	niepowodzenia,	
będzie	utrudniać,	opóźniać	rozwój.	Zagraża	wprowadzeniem	niejasności	
w	Waszej	sytuacji	rodzinnej,	co	może	powodować	problemy.	Nie	będzie	to	
także	odpowiedni	okres	na	zajmowanie	się	nieruchomościami,	na	kupno	
domu	czy	mieszkania.	Mogą	zaistnieć	kłopoty	w	życiu	zawodowym,	okres	
frustracji	w	Waszej	karierze,	przyhamowań,	opóźnień,	a	może	i	prawdziwe-
go	kryzysu.	Nie	zapobiegnie	to	ewentualnemu	rozłamowi	partnerskiemu.	
Zaleca	 się	 przedsięwzięcie	 pewnych	 środków	 ostrożności	w	 sprawach	
zdrowia,	aby	uniknąć	problemów,	które	niesie	Saturn:	odwapnienia,	braku	
żywotności,	 niedoboru	 soli	mineralnych,	 problemów	 ze	 skórą,	 zębami,	
z	 kośćcem.	W	chwilach	melancholii,	 ponurości	 lub	 smętnego	nastroju	
pamiętajcie,	że	ciała	niebieskie	krążą	i	jutro	będzie	lepiej.
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Wenus	–	patronka	miłości	i	przyjemności	–	zapewni	wszystkim	Baran-
kom	szczęśliwe	okresy	w	lutym,	od	kwietnia	do	końca	lipca,	we	wrześniu	
i	2.	połowie	grudnia.

Mars	–	Wasz	patron	–	doda	energii	i	rozmachu	w	działaniu,	woli	i	przed-
siębiorczości	–	w	październiku	i	listopadzie.

Dla	rozpoczęcia	„czegoś	nowego”	bardzo	korzystny	jest	czerwiec.

DLA	OSÓB	SPOD	BYKA
22 kwietnia – 21 maja

Raczej	pozytywny	rok	dla	większości	osób	spod	tego	znaku.	Urodzeni	
w	1.	dekanacie	znaku	mogą	powoli	żegnać	się	z	transformującym	działa-
niem	Plutona,	który	od	przyszłego	roku	przesuwa	się	ku	urodzonym	w	2.	
dekanacie.	Należałoby	 jak	najbardziej	wykorzystać	wszelkie	 pozytywne	
energie	 tej	 planety,	 gdyż	utworzy	w	 tym	 roku	 tandem	 z	 tranzytującym	
Uranem	poprzez	kwadraturę,	która	w	znacznym	stopniu	może	wszystko	
pchnąć	w	jakimś	dziwacznym	kierunku,	całkowicie	niezgodnym	z	zamie-
rzonym.	Szczególnie	korzystnym	okresem	dla	pozytywnego	zakończenia	
rozpoczętych	w	ubiegłym	roku	spraw	jest	czas	od	stycznia	do	końca	marca	
dzięki	koniunkcji	Jowisza.	Z	kolei	urodzonym	na	samym	początku	znaku	
będzie	sprzyjać	przez	cały	rok	sekstyl	Neptuna	do	Waszego	Słońca,	pod	
warunkiem	że	będziecie	realnie	oceniać	otaczającą	Was	rzeczywistość,	jak	
i	swoje	szanse.	Neptun	w	każdej	chwili	może	Was	wynieść	na	szczyt	powo-
dzenia,	przynieść	fortunę	czy	sławę,	rozbudzić	drzemiący	w	Was	talent	lub	
przeciwnie,	może	Was	zepchnąć	w	skrajną	nędzę	lub	wyniszczający	nałóg.	
Miejmy	nadzieję,	że	trzeźwo	myślące	i	praktyczne	Byczki	potrafią	zadbać	
o	własne	bezpieczeństwo.

Postarajcie	się	maksymalnie	wykorzystać	część	roku	do	października,	
gdyż	ostatni	kwartał	może	okazać	się	trudny	dla	realizacji	wielu	planów	
wobec	formującej	się	opozycji	Saturna	do	Waszego	Słońca.	Ta	planeta	re-
strykcji	może	spowodować	przyhamowania	i	opóźnienia,	a	nawet	przyczynić	
się	do	prawdziwego	kryzysu,	tak	w	pracy,	jak	i	w	stosunkach	partnerskich.



14

Urodzeni	w	2.	 dekanacie	 podobnie	 jak	w	ubiegłym	 roku	nie	mogą	
liczyć	na	„pomoc”	czy	wsparcie	ze	strony	planetarnych	„dobroczyńców”,	
choć	koniunkcja	Jowisza	z	Waszym	Słońcem,	ale	tylko	w	kwietniu,	może	
pozwolić	na	pozytywne	zakończenie	jakiejś	podjętej	wcześniej	działalno-
ści	lub	będzie	sprzyjać	rozpoczęciu	czegoś	nowego.	Może	to	być	nabycie	
upragnionego	mieszkania,	 zawarcie	 związku	małżeńskiego,	 otworzenie	
własnej	działalności	gospodarczej	czy	ciekawy	wyjazd	zagraniczny.	Mimo	
tak	skromnej	„opieki”	ze	strony	gwiazd	uparte	 i	operatywne	Byczki	nie	
powinny	narzekać	w	tym	roku	na	brak	powodzenia.

Osoby	z	3.	dekanatu	będą	zmuszone	w	bieżącym	roku	zachować	szcze-
gólną	ostrożność,	a	to	z	powodu	trwającej	cały	rok	kwadratury	Neptuna	
do	ich	urodzeniowego	Słońca.	Co	potrafi	ta	zwodnicza	planeta,	zapewne	
zdążyliście	się	przekonać	już	w	roku	ubiegłym,	zatem	postarajcie	się	nie	
popełniać	podobnych	błędów	i	w	roku	bieżącym.

Pozytywną	stroną	tego	aspektu	jest	wzrost	intuicji,	wrażliwości,	głęb-
sze	zrozumienie	potrzeb	innych,	choć	częściej	reakcją	na	ten	tranzyt	jest	
uczucie	zmęczenia	psychicznego,	bezcelowości	działania,	skłonność	do	
zwodzenia	 siebie	 i	 innych.	Do	 tego	może	 przyplątać	 się	 dysharmonia	
w	partnerstwie,	utrata	szacunku,	podejrzliwość	o	zdradę,	a	nawet	brak	
poczucia	rzeczywistości,	zaś	spekulacje	finansowe	mogą	raczej	przyczynić	
strat,	niż	pozwolić	na	jakikolwiek	profit.	Bądźcie	ostrożni	z	podpisywaniem	
wszelkich	kontraktów	i	umów,	zwłaszcza	dotyczących	dóbr	materialnych.	
Pamiętajmy,	że	regentem	roku	jest	Merkury	patronujący	wszelkim	umo-
wom.	Zwróćmy	uwagę	na	jego	tranzyty	i	aspekty	do	planet	w	indywidu-
alnych	horoskopach.

Całemu	 znakowi	Wenus	 zapewnia	 radosne	 i	 szczęśliwe	 chwile	 oraz	
powodzenie	w	sprawach	finansowych	–	w	marcu,	sierpniu,	październiku.

Mars	z	kolei	obdarza	energią	i	wigorem	przez	całą	pierwszą	połowę	roku	
oraz	od	15	listopada	do	końca	roku.
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DLA	OSÓB	SPOD	BLIŹNIĄT	
22 maja – 21 czerwca

„Dziwny	jest	ten	świat...”	–	tak	właśnie	będą	odbierać	wiele	sytuacji	
urodzeni	 w	 1.	 dekanacie.	 Doskonała	 ubiegłoroczna	 passa	 zaczyna	
bezpowrotnie	mijać,	ustępując	miejsca	wielu	sprzecznym	ze	sobą	sytu-
acjom,	które	z	jednej	strony	będą	wynikiem	sekstylu	Urana	do	Słońca,	
a	z	drugiej	–	kwadratury	Neptuna,	która	szczególnie	dotknie	tych	z	sa-
mego	początku	znaku.	Kwadratura	ta	wprowadzi	nieład	i	chaos	w	Wasze	
życie.	Zaznaczą	się	nagłe	wątpliwości	co	do	sensu	celów,	irracjonalne	
i	niedorzeczne	stany	lękowe	bez	konkretnej	przyczyny.	Neptun	to	także	
skłonność	 do	mylenia	 się	 i	 ulegania	 oszustwom,	 do	 podejmowania	
niewłaściwych	decyzji	wskutek	błędnej	oceny	sytuacji,	niezależnie	od	
dziedziny,	jakiej	dotyczą.	Ta	neptunowa	kwadratura	może	także	objąć	
Waszego	partnera	i	Wasze	wzajemne	stosunki,	które	staną	się	niepewne,	
mgliste	i	niezbyt	szczere.	Przy	całej	złożoności	tranzytu	Neptuna	sekstyl	
Urana	do	Waszego	Słońca	działa	jak	„bomba	z	opóźnionym	zapłonem”,	
która	może	wybuchnąć	w	zupełnie	nieodpowiednim	momencie	i	pchnąć	
Was	do	kroku,	którego	w	przyszłości	możecie	gorzko	żałować.	Nic	w	tym	
dziwnego,	gdyż	Uran,	planeta	buntu,	nieprzemyślanych,	impulsywnych	
decyzji,	 nie	 pozostawia	Wam	 czasu	 do	 namysłu.	 Należy	mieć	 tylko	
nadzieję,	że	praktyczne	Bliźniaki	wykorzystają	pozytywnie	ów	sekstyl	
Urana.	Poszerzą	pole	świadomości,	jak	i	krąg	znajomych.	Sekstyl	Urana	
stawia	przed	Wami	nowe	przygody,	nowe	ciekawostki,	oryginalne	plany.	
Bądźcie	rozsądni	i	stąpajcie	mocno	po	ziemi,	a	wszystko	powinno	się	
powieść	po	Waszej	myśli.

Urodzeni	w	2.	dekanacie	będą	zmuszeni	„pogłówkować”	nad	swoim	
losem	sami,	przynajmniej	przez	pierwszą	połowę	roku.	Biorąc	jednak	
pod	uwagę,	że	za	swego	władcę	mają	sprytnego	„mądralę”	–	Merkurego,	
który	dodatkowo	jest	regentem	roku,	można	mieć	pewność,	że	pomysłów	
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ASPEKTY:	04.34:	BfD  06.31:	BdH
23.06:	DiH

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH. Bardzo trud-
ny dzień ze względu na opozycję Wenus 
do Urana. Wielu odczuje silną potrzebę 

oderwania się od jakiejkolwiek rutyny. Przy tym tranzycie brak opanowania skłania 
do kłótni, agresji, złośliwości. Biorąc pod uwagę znaczenie dzisiejszego święta, wszyscy 
w jakiś sposób będziemy podenerwowani, zatem nie utrudniajmy sobie wzajemnych 
relacji, nie prowokujmy zwad, nie wypominajmy bliskim błędów popełnionych 
w przeszłości, postarajmy się godnie przeżyć ten trudny dla wszystkich dzień. Należy 
zachować ostrożność w nocy z czwartku na piątek, zwłaszcza podróżujący własnymi 
środkami lokomocji. Dla wielu jest to także „długi weekend”, stąd należy zachować 
szczególną rozwagę, gdyż nic nas „nie pędzi”.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	02.19:	BiF
ost.	asp.	B	10.23:	BiE;	B	v

Dalszy ciąg minorowych nastrojów, które 
prawdopodobnie nie opuszczą nas do 
końca weekendu. Stany napięcia, irytacji, 

buntowniczość i chęć demonstrowania niezależności ciągle trwają.
Zaduszki to kolejny dzień ważny dla wielu rodzin. Trzeba uważać, aby emocje nie 
wzięły góry nad rozsądkiem, i pamiętać, że każdy z nas stracił lub może stracić 
kogoś bliskiego, zatem uszanujmy wzajemnie nasz ból i smutek.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	06.32 1 wsch.	17.32
zach.	16.07 zach.	09.06
A/R LISTOPAD,	CZWARTEK B/M

Seweryna,	Wiktoryny
dzień:	306,	dł.	dnia:	9h	35’, wibracja	liczby:	8

wsch.	06.34 2 wsch.	18.19
zach.	16.05 zach.	09.57
A/R LISTOPAD,	PIĄTEK B/M

Bogdana,	Bożydara
dzień:	307,	dł.	dnia:	9h	31’, wibracja	liczby:	9
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ASPEKTY:	08.44:	BwN  09.30:	BfI
15.44:	BfG  18.26:	DeJ
19.22:	BeH  23.56:	BiJ

Kolejny trudny dzień, choć wydawałoby 
się, że godziny przedpołudniowe są dużo 
lepsze dla wzajemnych relacji. Niestety, jest to tylko złudzenie, gdyż w miarę upływu 
godzin atmosfera ulegnie znacznemu pogorszeniu, prowadząc nawet do wybuchów. 
W związku z tym również niepomyślnie i niespokojnie zapowiada się noc z soboty 
na niedzielę. Możliwe kłopoty zdrowotne.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	00.32:	BeD
ost.	asp.	B	09.38:	AfB;	B	v

Nieco lepsze nastroje zawdzięczamy 
trygonowi Słońca do Księżyca. Tranzyt 
niesie korzystne widoki na przyjaźń, 
miłość, kontakty rodzinne.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	06.35 3 wsch.	19.13
zach.	16.03 zach.	10.42
A/R LISTOPAD,	SOBOTA B/MwN

Sylwii,	Huberta
dzień:	308,	dł.	dnia:	9h	28’, wibracja	liczby:	1

wsch.	06.37 4 wsch.	20.13
zach.	16.01 zach.	11.19
A/R LISTOPAD,	NIEDZIELA B/N

Karola,	Olgierda
dzień:	309,	dł.	dnia:	9h	24’, wibracja	liczby:	2
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ASPEKTY:	20.40:	BwO

Przy braku dziennych aspektów pozosta-
niemy pod wpływem Księżyca w  znaku 
Raka. W  tym czasie sprawy dotyczące 
domu, rodziny, dzieci nabierają szczegól-

nego znaczenia i wymagają naszej uwagi.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	04.00:	BeG  04.58:	BfC
06.45:	BfH  18.16:	BdD

Lepiej byłoby wstrzymać się od nieprze-
myślanych poczynań. Ekscentryczność 
zachowania oraz wyolbrzymianie swych 

możliwości przy jednoczesnej łatwości nawiązywania kontaktów nie będą sprzyjać 
poważnemu podejściu do wielu spraw.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	06.39 5 wsch.	21.17
zach.	15.59 zach.	11.51
A/R LISTOPAD,	PONIEDZIAŁEK B/NwO

Elżbiety,	Sławomira
dzień:	310,	dł.	dnia:	9h	20’, wibracja	liczby:	3

wsch.	06.41 6 wsch.	22.25
zach.	15.58 zach.	12.19
A/R LISTOPAD,	WTOREK B/O

Feliksa,	Leonarda
dzień:	311,	dł.	dnia:	9h	17’, wibracja	liczby:	4
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ASPEKTY:	00.05:	Cw   00.46:	BdF
01.37:	AeB

^ 3.	kw.	o	godz.	01.37	w	15°00’ O
ost.	asp.	B	16.28:	BfE;	B	v

Brak dziennych aspektów wskazuje, że na 
aurę dnia będzie wpływać 3. kwadra Księżyca. Ta kwadratura Słońce/Księżyc wywo-
łuje silne napięcie emocjonalne, które uzewnętrznia się jako irytacja, skłonność do 
nagłych zmian nastroju. Możliwe są w tym czasie nieporozumienia w rodzinie. Nie 
jest to okres dla rozpoczynania interesów, dla inwestycji finansowych czy konfrontacji 
z szefami, szczególnie gdy są nimi kobiety. U niektórych mogą zaznaczyć się lekkie 
niedomagania zdrowotne.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	05.56:	BwP  06.16:	BiI
12.58:	BdG  13.07:	BeC  19.26:	BfJ

Mieszane aspekty pozytywne i negatywne 
wprowadzają mało stabilną aurę, przy 
której nie wszystko będzie się układać po 
naszej myśli. Nie należy występować z pozycji autorytetu ani zbytnio sobie pobłażać.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	06.43 7 wsch.	23.35
zach.	15.56 zach.	12.43
A/R LISTOPAD,	ŚRODA B/O

Antoniego,	Kariny
dzień:	312,	dł.	dnia:	9h	13’, wibracja	liczby:	5

wsch.	06.45 8 wsch.			—
zach.	15.54 zach.	13.06
A/R LISTOPAD,	CZWARTEK B/OwP

Seweryna,	Bogdana
dzień:	313,	dł.	dnia:	9h	09’, wibracja	liczby:	6
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ASPEKTY:	07.24:	BeF  08.27:	DfF
12.59:	AdB

Aura zbliżona do wczorajszej. Wzrasta 
nierealny optymizm, wygórowane pojęcie 
o swych możliwościach, ekstrawagancja, 

lekceważenie innych. Jest to zwykle wynikiem krótkotrwałej kwadratury Księżyca do 
Jowisza, która zadziała w godzinach rannych. Jeżeli nie poddamy się wpływowi tego 
tranzytu i zapanujemy nad naszymi emocjami, to możemy skorzystać z doskonałego 
trygonu Wenus/Jowisz, który nie tylko sprzyja pogodzie ducha, ale podjęciu pracy 
zawodowej związanej z  edukacją, jest inspiruący dla artystów, sprzyja podróżom 
i kontaktom z obcokrajowcami. Niektórzy mogą spodziewać się zapisu, legatu, czy 
też wygranej na loterii. 
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	ost.	asp.	B	01.28:	BeE;	B	v
10.36:	BwQ  16.07:	BdC
19.10:	BiH  23.34:	BeJ

Przedpołudnie charakteryzuje harmonijne 
podejście do ludzi. W miarę upływu dnia 

narastać będą kłopoty z wyrażaniem uczuć i emocji, nadwrażliwość, rozczarowanie 
w związkach. Źle to wróży spotkaniom towarzyskim.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	06.46 9 wsch.	00.48
zach.	15.53 zach.	13.28
A/R LISTOPAD,	PIĄTEK B/P

Ursyna,	Teodora
dzień:	314,	dł.	dnia:	9h	07’, wibracja	liczby:	7

wsch.	06.48 10 wsch.	02.04
zach.	15.51 zach.	13.51
A/R LISTOPAD,	SOBOTA B/PwQ

Leny,	Ludomira
dzień:	315,	dł.	dnia:	9h	03’, wibracja	liczby:	8
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ASPEKTY:	08.54:	IwD  10.14:	BfF
15.14:	BaD

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI. Niezbyt 
liczne, ale pozytywne tranzyty, przy 
Księżycu w partnerskim znaku Wagi pod 
władaniem przychylnej spotkaniom Wenus, zapowiadają sympatyczną aurę dnia, która 
sprzyja nie tylko wszelkim uroczystościom państwowym, związkowym, kościelnym, 
ale także spotkaniom osobistym.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	ost.	asp.	B	06.14:	BdE;	B	v
12.11:	BwR  12.46:	BfI  19.30:	BaG

Tendencje dnia poprzedniego nie tra-
cą swej mocy. Ruchliwość, ekspresja 
w  działaniu będą kierować nastrojami 
i  poczynaniami większości osób. Korzystny dzień dla wielu spraw, ale uwaga! 
– łatwo o przesadę!
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	06.50 11 wsch.	03.23
zach.	15.50 zach.	14.16
A/R LISTOPAD,	NIEDZIELA B/Q

Marcina,	Niny
dzień:	316,	dł.	dnia:	9h	00’, wibracja	liczby:	9

wsch.	06.52 12 wsch.	04.46
zach.	15.50 zach.	14.46
A/R LISTOPAD,	PONIEDZIAŁEK B/QwR

Renaty,	Witolda
dzień:	317,	dł.	dnia:	8h	56’, wibracja	liczby:	1
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ASPEKTY:	00.35:	BdJ  23.09:	AaB
W NÓW	o	godz.	23.09	w	21°57’ R

Y eklipsa	solarna	(całkowita)	o	godz.	23.13	
w	21o	57’ R

Aura sprzyjająca różnym poczynaniom 
zawodowym, osobistym i rodzinnym.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	01.03:	CeJ  08.44:	CwR
ost.	asp.	B	11.40:	BaC;	B	v

11.53:	BwS  12.27:	BeI  19.43:	BfH

Zapowiada się raczej trudny dzień. Od 
rana minorowe nastroje są wynikiem 

kwadratury Merkurego do Plutona. Należy uważać na wzrost napięcia, zaczepność, 
a nawet agresywną postawę niektórych osób. Należy się wstrzymać od podejmowania 
ważnych decyzji.
MERKURY wchodzi do SKORPIONA, gdzie będzie przebywać do 11 grudnia. 
W swym pozytywnym działaniu wzmaga odpowiedzialność, dyscyplinę oraz anali-
tyczny sposób myślenia. Jednak wiele osób może ten tranzyt odbierać jako przymus 
psychiczny, restrykcje, ograniczenia lub odczucie przeciążenia obowiązkami.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	06.53 13 wsch.	06.09
zach.	15.47 zach.	15.23
A/R LISTOPAD,	WTOREK B/R

Stanisława,	Mikołaja
dzień:	318,	dł.	dnia:	8h	54’, wibracja	liczby:	2

wsch.	06.55 14 wsch.	07.30
zach.	15.45 zach.	16.09
A/R LISTOPAD,	ŚRODA B/RwS

Emila,	Serafina
dzień:	319,	dł.	dnia:	8h	50’, wibracja	liczby:	3
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Krystyna Konaszewska-Rymarkiewicz – Autorka licznych 
bestsellerów i wybitny astrolog, doktor nauk przyrodni-
czych i antropologii zaprasza w niezwykłą podróż po 
roku 2012.

Początek, koniec czy przełom? Co Cię czeka w te niezwy-
kłe 366 dni? Jaki wpływ będzie miał na Ciebie Księżyc? 
Co wyniknie z przejęcia władzy przez Merkurego? Który 
dzień będzie szczególnie korzystny do pracy intelektual-
nej, a który będzie sprzyjał romantycznym uniesieniom? 
Kiedy dobrze by było udać się po podwyżkę, a na jaki 
okres zaplanować większe inwestycje?

Odpowiedzi na wszystkie pytania znajdziesz w tej nie-
zwykłej corocznej publikacji, której tradycje sięgają ponad 
dekadę wstecz. Mając świadomość jakości tego wpływu 
możemy wykorzystać go do skutecznej realizacji własnych 
celów życiowych.

2012 – Najlepszy rok Twojego życia!

W środku znajdziesz kontakt 
DO NAJLEPSZYCH FIRM EZOTERYCZNYCH!

A
st
ro
C
A
le
n
d
A
ri
u
m

Patroni:


